
  

 

 

Lista e pake*mit 
 
Nëse keni vetem pak kohë, ju lutemi sillni me vete ne vjim: 

• Pasaporta/dokumentet e iden1fikimit/karta e iden1te1t të fëmijëve për ju dhe fëmijët 
• Kartat e sigurimit shëndetësor 
• Kartela e llogarisë 
• Medikamentet që ju ose fëmijët duhet t'i merrni rregullisht 

 

Nëse keni më shumë kohë për të paketuar, merrni parasysh: 

• Sendet personale që janë të rëndësishme për ju 
• Lodrat e fëmijëve tuaj, çantat e shkollës, etj 
• Veshje, furça dhëmbësh, produkte higjienike 
• Cer1fikata/et e lindjes, regjistri familjar, cer1fikata/ët e martesës 
• Cer1fikatat e vaksinimit, librezat e verdha të ekzaminimit për fëmijët 

 

Dokumente të tjera: 

• Libra, dokumente kredie, deklarata bankare për 3 muajt e fundit 
• Për pronën rezidenciale: marrëveshje blerjeje, marrëveshje kredie 
• Cer1fikata, dokumente trajnimi, cer1fikata për fëmijë 
• Dokumentet për asetet ekzistuese 
• Mundësisht: njoJimi i fundit i qendrës së punës, njoJimi ARGE/njoJimi i ndihmës sociale 
• NjoJim për përfi1min e fëmijëve, njoJim për përfi1min prindëror 

 
 

Mbani mend: 
Gjëja më e rëndësishme është jeta juaj dhe shënde< juaj dhe jeta dhe 
Shende< i femijeve tuaj! 

 


